
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice 
1.3.2010 

  
1) Prezence 

a) Přítomni : Jungvirt, Petráš, Novotný, Gracík, Feistmantl, Vlk, Fenigbauer, 
Vrána, Mareš, Vojáček, Košta, Švelch, Erhart (DK) 

b) Omluveni :  - 
2) Došlá pošta 

a) Faktury O2, pojištění 
b) MÚ Strakonice nám zaslal Nakládání s povrchovými vodami k využívání jejich 

energetického potenciálu pro plánovanou MVE Štěkeň – pravý břeh Otavy. Pro 
provoz MVE bude povinností: 
i) Zachování minimálního zůstatkového průtoku v korytě Otavy pod odbočením 

přívodního kanálu na pravobřežní MVE (Q355 – 4,33 m3/s) – v nejnižší kótě 
koruny jezu odpovídá výška hladiny vody přes jez 19 cm, v nejvyšší kótě koruny 
jezu odpovídá výška 14 cm 

ii)  Zachování stálého průtoku do levobřežního náhonu do Štěkně – 3 m3/s – 
podmínka platí při průtoku v řece Otavě vyšším než 7,33 m3/s 

iii)  Kontrola měření množství vody protékající za vtokem do pravobřežního 
přívodního kanálu – umístění sondy 

iv) Kontrola měření minimálního zůstatkového průtoku – osazení vodotečné latě. Při 
nižších průtocích bude provoz MVE omezen popř. zastaven. 

c) MÚ Strakonice nám jako účastníku řízení zaslal Rozhodnutí, ve kterém nepovoluje 
Mysliveckému sdružení Háj Volenice nakládání s povrchovými vodami v rybníce 
Kalenice.  

3) Projednáno 
a) Zkoušky nových členů proběhnou 13.3. od 9 hodin v klubovně MO ČRS Strakonice 

na sádkách u Blatského rybníka a ve středu 17.3. od 15 hodin v jídelně ZŠ Dukelská 
pro rybářské kroužky. 

b) Výbor se zabýval přípravou výroční členské schůze. 
c) Kurz hospodářů proběhne 11.-16.4. 2010 ve Vodňanech, zúčastní se P. Fenigbauer a 

M.Vlk. 
d) Novým členem RS se stal pan Dušan Polanka. 
e) Schůzky vedoucích RS proběhnou 25.3. v ČB. Zúčastní se pan Vojáček. 
f) Finanční nesrovnalosti při výdeji povolenek na Mačice p.Šťástkou byly dořešeny 

doplacením dlužné částky. Výbor dal podnět dozorčí komisi na došetření této události. 
g) Výbor odsouhlasil nákup měřiče obsahu kyslíku a ph. 
h) Úřední hodiny budou s platností od března pouze v pátek od 9 do 12 a od 13 do 16. 
i) Výbor se na návrh velitele RS p.Vojáčka zabýval pravidly stanovenými pro činnost 

RS. Na závěr diskuze byla pravidla schválena. 
4) Termín příštího výboru bude stanoven po členské schůzi dne 6.3. 

 
zapsal Zdeněk Gracík 

schválil Milan Jungvirt 


